关于召开本科教育教学审核评估

教学单位自评自建第一阶段工作汇报会的通知

各教学单位：

根据本科教育教学审核评估工作计划安排，学校决定召开自评自建第

一阶段工作汇报会，现将有关事项通知如下：

机电工程学院、仪器科学与光电工程学院、自动化学院、信息

与通信工程学院、计算机学院、信息管理学院

经济管理学院、马克思主义学院、公共管理与传媒学院、外国

语学院、理学院、应用技术学院、体育部、国际交流学院

2023 年 6 月 26（周一）14:00 太行路校区立德楼 228 会议室

2023 年 6 月 27（周二） 14:00 太行路校区立德楼 228 会议室

汇 报 人：各教学单位院长

汇报内容： 汇报自评自建工作方案及阶段性工作开展情况， 围绕附件 1

中列出的共性薄弱环节，以及对标新一轮审核评估指标体系中 存在的

主要问题，汇报工作计划，每位发言人时长 5-8 分钟。

各教学单位院长、教学副院长、学生副书记以及审核评估工作联络员。

1.请提前 10 分钟入场，会议期间请关闭手机或调至震动状态。

2.若有单位需要使用 PPT，请联络员于会议当天上午将汇报 PPT 发送指

定邮箱。

联系人及电话：白菁，80187177 邮 箱：baij@bistu.edu.cn

本科教育教学评估与建设办公室

2023 年 6 月 19 日

	关于召开本科教育教学审核评估
	教学单位自评自建第一阶段工作汇报会的通知